
 

X:\UDocRic\DECRETI DA VEDERE_ANNALISA\Reclutamento e Concorsi\NOMINA_COMITATO-VIGILANZA - C1 SEGRETERIA DIREZIONE _T.INDET.doc 

DIVISIONE RISORSE 
SETTORE RISORSE UMANE 

Reclutamento e Concorsi  
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261535-587 Fax 0161 210718 
E-mail: concorsi@uniupo.it 

 

 
 
 
 
 

Decreto Direttore Generale  
 

OGGETTO: nomina del comitato di vigilanza - concorso pubblico, per esami, per l’assunzione di una 
unità di personale di Categoria C, Posizione Economica 1, Area Amministrativa, con rapporto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato, a tempo pieno, per la Segreteria di Direzione 
dell’Università del Piemonte Orientale, sede di Vercelli 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale;  
VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi”;  
VISTO il D.P.C.M. 23/03/1995 “Determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti 
delle commissioni esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di concorso 
indetto dalle amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per i procedimenti di selezione a tempo indeterminato e per la 
progressione verticale del Personale Tecnico e Amministrativo dell’Università del Piemonte 
Orientale; 
VISTA la Legge 06/11/2012 n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione”;  
VISTO  il D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
VISTO il D.D.G. Rep. n. 1038/2018 del 09/08/2018 di indizione del concorso pubblico, per esami, 
per l’assunzione di una unità di personale di Categoria C, Posizione Economica 1, Area 
Amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato a tempo pieno, per la 
Segreteria di Direzione dell’Università del Piemonte Orientale, sede di Vercelli; 
CONSIDERATO che l’avviso di pubblicazione del predetto bando è stato pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale 4a Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 71 del 07/09/2018 e che il termine per la 
presentazione delle istanze è scaduto in data 08/10/2018; 
CONSIDERATO che il Regolamento di Ateneo per i procedimenti di selezione a tempo 
indeterminato e per la progressione verticale del Personale Tecnico e Amministrativo 
dell’Università del Piemonte Orientale, all’art. 10 comma 9 prevede che “qualora gli esami si 
svolgano in più sedi, ovvero nel caso di elevato numero di concorrenti, possono essere costituiti 
comitati di vigilanza”; 
ACCERTATA la presentazione di un elevato numero di domande di partecipazione alla procedura 
concorsuale in oggetto che comporterà la sistemazione dei candidati in aule diverse; 
RITENUTO quindi, alla luce di quanto sopra detto, di dover provvedere, al fine di garantire il 
corretto svolgimento dei lavori, alla costituzione di un comitato di vigilanza; 

mailto:concorsi@uniupo.it


 

 
ACCERTATA la disponibilità a far parte del comitato di vigilanza in questione delle seguenti unità di 
Personale Tecnico Amministrativo, in servizio presso questo Ateneo:   
- Sig.ra Paola PORAZZI, in servizio presso la Divisione Risorse Patrimoniali - Economato; 
- Sig.ra Tiziana FIORENZA, in servizio presso il Settore Risorse Umane - Stipendi e Pensioni; 
- Sig.ra Giuseppina COGLIANDRO, in servizio presso Settore Didattica e Servizi agli Studenti;  
- Sig.ra Mariangela LICATA, in servizio presso Settore Amministrazione Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa - Risorse; 
- Sig. Alessandro MIGLIETTA, in servizio presso il Settore Amministrazione Dipartimento di Studi 

per l’Economia e l’Impresa - Didattica e Servizi agli Studenti; 
- Sig.ra Simona TARABBIA, in servizio presso il Settore Amministrazione Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa - Didattica e Servizi agli Studenti; 
- Sig.ra Manuela IMBIMBO, in servizio presso il Settore Amministrazione Dipartimento di Studi 

per l’Economia e l’Impresa - Risorse; 
- Sig.ra Marzia SOZZANI, in servizio presso il Settore Amministrazione  Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa - Didattica e Servizi agli Studenti; 
- Sig.ra Filomena ORSINO, in servizio presso il Settore Amministrazione Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa - Didattica e Servizi agli Studenti; 
ESAMINATO ogni opportuno elemento  

 
DECRETA 

 
ART. 1 È nominato il comitato di vigilanza per il concorso pubblico, per esami, per l’assunzione di 
una unità di personale di Categoria C, Posizione Economica 1, Area Amministrativa, con rapporto 
di lavoro subordinato a tempo indeterminato, a tempo pieno, per la Segreteria di Direzione 
dell’Università del Piemonte Orientale, sede di Vercelli, nella seguente composizione: 
 
- Sig.ra Paola PORAZZI, in servizio presso la Divisione Risorse Patrimoniali - Economato; 
- Sig.ra Tiziana FIORENZA, in servizio presso il Settore Risorse Umane - Stipendi e Pensioni; 
- Sig.ra Giuseppina COGLIANDRO, in servizio presso Settore Didattica e Servizi agli Studenti;  
- Sig.ra Mariangela LICATA, in servizio presso Settore Amministrazione Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa - Risorse; 
- Sig. Alessandro MIGLIETTA, in servizio presso il Settore Amministrazione Dipartimento di Studi 

per l’Economia e l’Impresa - Didattica e Servizi agli Studenti; 
- Sig.ra Simona TARABBIA, in servizio presso il Settore Amministrazione Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa - Didattica e Servizi agli Studenti; 
- Sig.ra Manuela IMBIMBO, in servizio presso il Settore Amministrazione Dipartimento di Studi 

per l’Economia e l’Impresa - Risorse; 
- Sig.ra Marzia SOZZANI, in servizio presso il Settore Amministrazione  Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa - Didattica e Servizi agli Studenti; 
- Sig.ra Filomena ORSINO, in servizio presso il Settore Amministrazione Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa - Didattica e Servizi agli Studenti. 
 

ART. 2 Preso atto del calendario delle prove concorsuali i suddetti componenti sono così suddivisi: 
 
il giorno 7 novembre 2018 svolgeranno servizio di vigilanza i seguenti componenti: 

https://upobook.uniupo.it/strutture/300204
https://upobook.uniupo.it/strutture/300207
https://upobook.uniupo.it/strutture/300204
https://upobook.uniupo.it/strutture/300204
https://upobook.uniupo.it/strutture/300207
https://upobook.uniupo.it/strutture/300207
https://upobook.uniupo.it/strutture/300204
https://upobook.uniupo.it/strutture/300204
https://upobook.uniupo.it/strutture/300204
https://upobook.uniupo.it/strutture/300207
https://upobook.uniupo.it/strutture/300204
https://upobook.uniupo.it/strutture/300204
https://upobook.uniupo.it/strutture/300207
https://upobook.uniupo.it/strutture/300207
https://upobook.uniupo.it/strutture/300204
https://upobook.uniupo.it/strutture/300204


 

 
- Sig.ra Paola PORAZZI; 
- Sig.ra Tiziana FIORENZA; 
- Sig.ra Giuseppina COGLIANDRO; 
- Sig.ra Mariangela LICATA; 
- Sig. Alessandro MIGLIETTA; 
- Sig.ra Simona TARABBIA; 
 
 

il giorno 8 novembre 2018 svolgeranno servizio di vigilanza i seguenti componenti: 
 
- Sig.ra Paola PORAZZI; 
- Sig.ra Tiziana FIORENZA; 
- Sig.ra Giuseppina COGLIANDRO; 
- Sig.ra Manuela IMBIMBO; 
- Sig.ra Marzia SOZZANI; 
- Sig.ra Filomena ORSINO. 
 
ART. 3 Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo di Ateneo (Palazzo del Rettorato, Via 
Duomo 6, Vercelli) e sul sito web dell’Università, nella sezione: http://www.uniupo.it/it/lavorare-
con-upo/concorsi/pta 
               

                 DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                           (Prof. Andrea TUROLLA) 

                         
 
               VISTO 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE 
                       (ANNALISA BARBALE) 
 
 
 
                   VISTO  
IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE RISORSE 
                      (PAOLO PASQUINI)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

http://www.uniupo.it/it/lavorare-con-upo/concorsi/pta
http://www.uniupo.it/it/lavorare-con-upo/concorsi/pta

		2018-10-24T10:40:21+0200
	IT
	Annalisa Barbale


		2018-10-24T12:43:38+0000
	Paolo Pasquini


		2018-10-24T16:57:55+0200
	IT
	Andrea Turolla




